Решение собственника помещений в многоквартирном доме по адресу:

г. Обнинск, _____________________,   д. _______ по вопросам повестки дня общего Собрания собственников этого дома, проводимого в форме заочного  голосования

Адрес помещения (-ний) собственника:
г. Обнинск, _______________________, дом ________, квартира № __________
Вид собственности: муниципальная /  государственная (субъекта РФ) /   частная ⁭

Фамилия, имя, отчество собственника (наименование юридического лица): _________ __________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Документ, подтверждающий право собственности на  данное помещение

__________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
Повестка дня:
	1. Принять решение о выборе способа формирования  Фонда капитального

ремонта многоквартирного дома на:
а) счете регионального оператора;                      б) специальном счете.

ЗА       □                                                                   ЗА □

ПРОТИВ       □                                                        ПРОТИВ  □

ВОЗДЕРЖАЛСЯ    □                                                          ВОЗДЕРЖАЛСЯ □

	       2. Принять решение по внесению взносов собственниками помещений на проведение капитального ремонта МКД, в размере минимального взноса, предусмотренного  Постановлением Правительства Калужской области ___________.

    ЗА    □                        ПРОТИВ   □                    ВОЗДЕРЖАЛСЯ □

	       3.Принять   решение     по   выбору   лица,  уполномоченного      собственниками

помещений многоквартирного дома  во взаимоотношениях с региональным оператором по вопросам проведения капитального ремонта многоквартирного  дома.

 (данный пункт рассматривается в случае принятия решения о формировании способа капитального ремонта региональным оператором)

_______________________________________________________________________ (Ф.И.О.)
    ЗА    □                        ПРОТИВ   □                    ВОЗДЕРЖАЛСЯ □

	        4. Определить владельца специального счета и кредитной организации, в которой будет открыт специальный счет.

 (данный пункт рассматривается в случае принятия решения о формировании способа капитального ремонта на специальном счете):

а) региональный оператор;

ЗА    □                        ПРОТИВ   □                    ВОЗДЕРЖАЛСЯ □
б) ТСЖ, жилищный кооператив или иной специализированный потребительский кооператив;

ЗА    □                        ПРОТИВ   □                   ВОЗДЕРЖАЛСЯ □
в) наименование кредитной организации_____________________________________

ЗА    □                        ПРОТИВ   □                    ВОЗДЕРЖАЛСЯ □

	         5. Принять решение по перечню услуг и (или) работ и срокам проведения капитального ремонта  общего имущества многоквартирного дома

ЗА    □                        ПРОТИВ   □                    ВОЗДЕРЖАЛСЯ □

	         6. Утвердить состав счетной комиссии для наделения их полномочиями подписания протокола в составе:

_____________________________________ (Ф.И.О.)

______________________________________  (Ф.И.О.)

______________________________________ (Ф.И.О.)

______________________________________ (Ф.И.О.)

______________________________________ (Ф.И.О.)

ЗА    □                        ПРОТИВ   □                    ВОЗДЕРЖАЛСЯ □

Размер помещения собственника: общая площадь __________ кв. м

Количество собственников помещения __________ чел.

Вид права:               долевая  /   совместная ⁭

Доля в праве _______

                          Личная подпись Собственника _______________